
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5215 Canovas Fernández, Ivan Racing León SENM 1 15.39 31.21 03:08
2 5041 Martínez Fernández, Alejandro Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo SENM 2 15.39 31.27 03:09
3 5212 Alonso Rodríguez, Pablo Racing León SENM 5 17.00 34.19 03:26
4 5388 González González, Antonio Independiente SENM 6 17.08 34.44 03:28
5 5080 Enero Teixeira, Daniel C.A. Peñacorada SENM 7 17.08 34.49 03:29
6 5216 Casado Sánchez, Marcos Racing León SENM 8 17.35 35.02 03:30
7 5092 Nogales Barredo, Jose C.A. Peñacorada VM40M 1 17.16 35.03 03:30
8 5243 Pérez Santiago, Roberto Club Atletismo Benavente SENM 9 17.11 35.08 03:31
9 5342 Santos Alonso, Luis Arriero Maragato SENM 10 17.35 35.25 03:33
10 5409 Rojo Franconetti, Martín Gacosur SENM 11 17.57 36.18 03:38
11 5221 Gutiérrez González, Oscar Racing León VM40M 2 17.58 36.25 03:39
12 5155 Álvarez Martínez, Juan Chorco New Runners SENM 13 18.01 36.28 03:39
13 5117 López Gabela, Rafael C.A.R. La Robla SENM 14 18.15 36.32 03:39
14 4210 Zapico Martínez, Javier Club Atletismo León SENM 15 18.17 36.36 03:40
15 5027 Garrido Ruíz, Roberto Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM40M 3 18.02 36.44 03:40
16 5527 Fernández Marcos, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 16 18.15 36.50 03:41
17 5631 García Mateo, Joaquin Nunca correrás solo VM55M 1 18.26 36.53 03:41
18 5767 De Paz Cabello, Christian Paramo Runners SENM 17 18.26 37.05 03:43
19 5530 González González, José Luis La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 4 18.14 37.07 03:43
20 5159 Fernández Álvarez, Luis Francisco Chorco New Runners VM40M 5 18.28 37.10 03:43
21 5765 Gago Costales, Jose Manuel Paramo Runners SENM 18 18.29 37.11 03:43
22 5768 Ferrero Cueto, Juan Carlos Paramo Runners SENM 19 18.25 37.14 03:43

Club Deportivo Virgen del Camino
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23 5109 Pertejo Fidalgo, Hector Cabracoles SENM 20 18.19 37.19 03:44
24 5748 Mariño Carreño, Manuel Mª Triatlón León VM40M 6 18.51 37.47 03:47
25 5203 Rueda García, Omar Club Atletismo León SENM 23 19.22 37.48 03:47
26 5161 García Fidalgo, Manuel Chorco New Runners VM40M 7 18.53 37.54 03:47
27 5538 Pérez Olea, Francisco Javier La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 8 18.36 37.56 03:48
28 5638 Marmiesse Fernández, Miguel Nunca Correrás Solo VM40M 9 19.11 38.15 03:50
29 9196 González Pérez, Pilar Run academy VM40F 1 18.52 38.16 03:50
30 5307 Gavela García, Roberto CNP - León VM40M 10 19.11 38.21 03:50
31 5233 Ganado Cartagena, Miguel Angel Club Atletismo Benavente SENM 26 18.56 38.37 03:52
32 5103 Vega Ruíz, Javier C.A. Peñacorada VM40M 11 18.04 38.38 03:52
33 4179 Alonso Alonso, Abel Club Atletismo León SENM 27 19.35 38.38 03:52
34 5401 Mirantes Sarro, Luis Manuel Independiente SENM 28 19.25 38.51 03:53
35 9029 Vega Giganto, Cristina C.A. Fisiorama - El Taller de Inglés SENF 1 19.25 38.52 03:53
36 5551 Díez Alverte, Antonio León Corre VM50M 2 19.30 39.01 03:54
37 5676 Díez Machío, Rodrigo Recreo Running SENM 29 19.20 39.11 03:55
38 4182 Carrillo Sánchez, Juan Carlos Club Atletismo León VM40M 13 19.29 39.20 03:56
39 5102 Vega García, Luis C.A. Peñacorada VM40M 14 19.35 39.27 03:57
40 5540 Rubio Miguel, Roberto La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 15 19.25 39.27 03:57
41 5079 Enero Campello, Jose C.A. Peñacorada VM50M 3 19.36 39.50 03:59
42 5454 González Fernández, Ramiro Interval Intelligent VM50M 4 19.37 39.54 03:59
43 5764 Pascual Pérez, Gerardo Paramo Runners SENM 32 19.39 39.55 04:00
44 5710 Alonso Fiuza, Angel Luis Salce Corre VM40M 18 19.55 39.56 04:00
45 5683 García López, Javier Recreo Running SENM 35 19.28 40.15 04:02
46 5351 Bravo Díez, Pablo Ifitness León SENM 37 19.59 40.22 04:02
47 5361 Moreno Fernández, Javi Ifitness León SENM 38 20.16 40.26 04:03
48 5533 Herrero Castilla, Rafael La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 19 20.20 40.28 04:03
49 5745 Álvarez García, Iván Triatlón León SENM 40 19.53 40.45 04:05
50 5694 Montiel Mateos, Angel Recreo Running VM40M 23 19.52 40.48 04:05
51 5762 Fernández Rego, Mario Maratón Benavides SENM 42 19.55 41.05 04:07
52 5411 Santos González, Yago Independiente SENM 44 20.21 41.13 04:07
53 5075 Cañon Nogaledo, Faustino C.A. Peñacorada VM40M 25 20.02 41.24 04:08
54 9150 Salas Martínez, Iris León Corre SENF 2 20.21 41.28 04:09
55 5526 Díez Riero, Antonino La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 26 20.27 41.36 04:10
56 5575 Caño Alonso, Carlos A. MTB Runners León SENM 47 20.51 41.44 04:10
57 5131 Mauriz García, Félix A. Casa de Asturias VM50M 6 21.21 42.16 04:14
58 5135 Morán Blanco, Alfonso Casa de Asturias VM40M 27 21.18 42.22 04:14
59 5130 Llamazares Fernández, Raúl Casa de Asturias SENM 49 21.18 42.24 04:14
60 5550 Charro Fernández, Andrés León Corre VM50M 8 20.39 42.24 04:14
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61 5445 Fernández Moro, Alfredo Interval Intelligent VM40M 30 21.21 42.31 04:15
62 5585 Doncel Presa, Martín MTB Runners León VM40M 32 21.23 42.35 04:16
63 5019 Castellanos Marcos, Fco Javier Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50M 9 21.13 42.38 04:16
64 5382 García García, Sergio Independiente SENM 54 21.30 42.40 04:16
65 8065 Lamas Cuadrado, Flor Club Atletismo León SENF 3 21.07 42.43 04:16
66 5599 Mateos Álvarez, Jose Carlos MTB Runners León VM50M 11 21.22 42.46 04:17
67 5111 Rodríguez Casal, Sergio Cabracoles SENM 57 22.05 43.05 04:19
68 9195 Santamaria Llavero, Victoria Recreo Running SENF 4 21.15 43.07 04:19
69 5206 Tranche De Las Matas, Hugo Club Atletismo León SENM 58 22.05 43.12 04:19
70 9063 Vazquez Álvarez, Alicia Chorco New Runners SENF 5 21.10 43.18 04:20
71 5341 López Llamas, Carlos Atletismo Teleno SENM 59 21.13 43.24 04:20
72 5383 García García, Javier Independiente SENM 61 21.21 43.28 04:21
73 5021 De Prado Cascallana, Benito Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50M 13 21.48 43.30 04:21
74 5389 González Hernández, Victor Independiente VM55M 2 21.46 43.32 04:21
75 5649 Rodríguez Morán, Jose Luis Nunca correrás solo VM55M 3 21.54 43.33 04:21
76 5105 García Llamazares, Francisco Javier Cabracoles VM40M 38 22.03 43.34 04:21
77 5107 González Díez, Eduardo Cabracoles SENM 63 22.03 43.34 04:21
78 5386 González Del Valle, Antonio Independiente VM50M 14 21.27 43.35 04:22
79 5749 Vega Fernández, Jose Antonio Triatlón León VM50M 15 22.03 43.43 04:22
80 5713 González Benavides, Miguel Angel Salce Corre VM40M 39 22.23 43.48 04:23
81 5685 Garrido Casado, Jesus Recreo Running VM40M 40 21.40 43.59 04:24
82 5769 Cueto Ordas, Sergio Paramo Runners SENM 68 22.47 44.00 04:24
83 4197 Luengos Fidalgo, Adriano Club Atletismo León SENM 69 21.44 44.01 04:24
84 5446 Fernández Valencia, Ricardo Interval Intelligent SENM 70 21.50 44.04 04:24
85 5399 Martínez García, Marco Antonio Independiente SENM 71 21.54 44.11 04:25
86 5098 García Ruíz De Morales, Jose M C.A. Peñacorada VM55M 4 21.51 44.12 04:25
87 5490 Roca Gómez, Carlos Manuel Interval Intelligent VM40M 42 21.57 44.15 04:26
88 5169 Rodríguez Bulnes, Roberto Chorco New Runners SENM 72 22.04 44.21 04:26
89 9192 Rodríguez Varona, Ana Isabel Recreo Running VM40F 2 21.38 44.23 04:26
90 5541 San José Rodríguez, Enrique La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 75 22.39 44.29 04:27
91 5123 Cid Olmo, Fernando Casa de Asturias VM40M 44 22.23 44.35 04:28
92 5223 Pereira Fresnadillo, Carlos Racing León SENM 83 20.33 44.48 04:29
93 5691 Mayo Justel, Jose Antonio Recreo Running VM40M 47 22.35 44.51 04:29
94 5561 Quintanilla González, Blas León Corre VM50M 18 22.27 44.56 04:30
95 5508 De Castro Valladares, Juan Luis La Mona se viste de seda SENM 84 22.54 44.58 04:30
96 5350 Álvarez Rodríguez, David Ifitness León SENM 85 22.55 44.58 04:30
97 5136 Nuevo Martínez, Angel Casa de Asturias VM55M 6 22.40 44.59 04:30
98 9219 Martínez Novo, Isabel Paramo Runners SENF 7 22.12 45.06 04:31

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



99 5089 Martínez Reñon, Cristian C.A. Peñacorada SENM 86 22.40 45.08 04:31
100 5356 García Da Costa, Fernando Ifitness León SENM 87 22.28 45.08 04:31
101 9035 Alonso Velez, Natalia Cabracoles VM40F 3 22.37 45.15 04:32
102 5073 Alonso Franco, Felix C.A. Peñacorada SENM 88 23.05 45.15 04:32
103 5545 Pérez Martínez, Ramon Independiente VM50M 19 23.10 45.17 04:32
104 5562 Ruíz Calle, Diego León Corre SENM 89 22.40 45.24 04:32
105 5675 Díez Lago, Fernando Recreo Running VM40M 52 22.42 45.27 04:33
106 5543 Vicente Bullón, Alejandro La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 91 22.37 45.29 04:33
107 5537 Peláez Aller, Guillermo La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 53 22.37 45.29 04:33
108 9142 Migdley, Anna La Virgen Runners - CorreCallejeros SENF 8 22.32 45.30 04:33
109 5524 Colinas Muñoz, Valeriano La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 54 22.35 45.30 04:33
110 5747 García Guerra, Justo Triatlón León VM55M 7 22.45 45.31 04:33
111 5785 Meiriño Filgueira, Carlos Titanes del Sil SENM 95 22.42 45.39 04:34
112 5518 Alba Lago, Antonio La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 55 22.50 45.41 04:34
113 5725 Pardo Arias, Jorge Titanes del Sil SENM 98 22.56 45.42 04:34
114 5110 Puertas Fernández, Jose Manuel Cabracoles SENM 100 22.58 45.51 04:35
115 5519 Álvarez Sierra, Jose Felix La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 57 23.08 45.59 04:36
116 9102 Fidalgo Cañon, Belen Trobajo del Camino VM40F 4 22.44 46.13 04:37
117 9014 De La Fuente Pérez, Noemi Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50F 1 22.57 46.14 04:37
118 5219 García Llamero, Maria Jose Racing León SENF 10 22.54 46.18 04:38
119 5556 Llanos Valladares, Francisco Javier León Corre VM50M 21 23.05 46.26 04:39
120 5690 Martínez Rodríguez, Eduardo Recreo Running VM55M 10 23.30 46.27 04:39
121 5698 Rojo González, Fco. Javier Recreo Running VM40M 60 23.31 46.28 04:39
122 5669 Abengoza Marne, Rafael Recreo Running VM40M 61 23.11 46.28 04:39
123 5546 Pérez Martínez, Ignacio Independiente VM55M 11 23.31 46.29 04:39
124 5531 González González, Alberto La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 104 23.09 46.31 04:39
125 5607 Seijas González, Jonatan MTB Runners León SENM 107 23.06 46.40 04:40
126 5391 González Tascón, Florencio Independiente VM50M 23 22.54 46.45 04:41
127 5143 Castro González, David Independiente SENM 109 23.36 46.52 04:41
128 9058 Quiñones Rodríguez, Andrea Chorco New Runners SENF 11 23.33 46.57 04:42
129 5693 Molina Fernández, Antonio Recreo Running VM40M 67 24.18 47.02 04:42
130 9217 García Rodríguez, Beatriz Paramo Runners SENF 12 23.13 47.08 04:43
131 9175 Álvarez Gutiérrez, Alicia Nunca correrás solo SENF 13 23.09 47.10 04:43
132 5129 González Bello, Abel Casa de Asturias SENM 119 24.17 47.22 04:44
133 5730 Bueno Reinoso, Eduardo Tortugas Trail León SENM 120 23.36 47.29 04:45
134 5756 Pardo Arias, Rafael Titanes del Sil SENM 122 23.31 47.35 04:46
135 5536 Moreno Gutiérrez, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 123 23.26 47.42 04:46
136 5126 Fernández Muñoz, Ruben Casa de Asturias VM50M 25 23.46 47.45 04:47
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137 5534 Lena Morán, Manuel La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 124 23.24 47.49 04:47
138 5004 Reguera Caño, Javier #Mediatic@s Running SENM 127 25.14 48.00 04:48
139 5407 Ramos Castro, Alfonso León SENM 129 24.09 48.01 04:48
140 9201 Arias Álvarez, Rodrigo Salce Corre SENM 130 24.13 48.03 04:48
141 5528 García Díez, Gonzalo La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 131 23.23 48.06 04:49
142 5381 García Cueto, Hugo Independiente SENM 133 25.02 48.13 04:49
143 5668 Abad García, Luis Miguel Recreo Running VM55M 14 24.20 48.15 04:50
144 5731 Castro, Raul Tortugas Trail León SENM 134 23.36 48.16 04:50
145 5086 González Gómez, Hernando C.A. Peñacorada VM50M 28 27.32 48.40 04:52
146 5580 Cuevas Pariente, Javier MTB Runners León VM40M 77 24.59 48.56 04:54
147 5711 Bardón Fernández, Antonio Salce Corre VM40M 78 25.03 49.02 04:54
148 5359 Martínez De La Puente, Sergio Ifitness León SENM 140 24.41 49.05 04:55
149 5358 Larrinaga Fernández, Ivan Ifitness León SENM 141 24.41 49.09 04:55
150 5353 Casamayor Mármol, Rafael Ifitness León VM40M 80 25.15 49.10 04:55
151 5493 Santos Almirante, Alejandro Interval Intelligent VM55M 15 24.19 49.17 04:56
152 5663 Fernández Oñoro, Daniel QWERTY SENM 144 24.10 49.23 04:56
153 9213 García Pérez, Mila Triatlón León VM50F 2 24.41 49.30 04:57
154 5539 Prieto Moruno, Manuel Angel La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 81 25.13 49.48 04:59
155 9190 Díez Lago, Marta Recreo Running VM40F 7 25.15 49.59 05:00
156 5708 Montenegro Fernández, Javier Sahagún Mudejars Runners VM40M 83 25.02 50.06 05:01
157 5330 González Martínez, Pablo Coyanza Trail VM40M 84 25.05 50.13 05:01
158 5108 González Llamares, Ruben Cabracoles SENM 150 24.57 50.13 05:01
159 9144 García Álvarez, Maria Luz León Corre VM50F 3 25.12 50.14 05:01
160 9047 Velez León, Visitacion Casa de Asturias VM40F 8 24.18 50.17 05:02
161 9188 Álvarez García, Marta Recreo Running VM40F 9 25.15 50.23 05:02
162 9024 Rodríguez Álvarez, Ana Atrapame si puedes SENF 16 25.15 50.53 05:05
163 9189 Berjón Lozano, Monica Recreo Running VM40F 10 25.26 50.57 05:06
164 5354 Díez Baños, Álvaro Ifitness León SENM 153 24.59 51.05 05:07
165 5716 Iglesias Mengod, Ramon Salce Corre VM40M 87 25.48 51.15 05:08
166 5352 Carreño García, Lisardo Ifitness León VM50M 31 26.02 51.28 05:09
167 5525 Delgado García, Luis Fernando La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 89 25.18 51.37 05:10
168 9098 Iglesias Romero, Mayte Ifitness León VM40F 12 26.00 52.00 05:12
169 5532 Guerra González, David La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 91 26.11 52.02 05:12
170 5523 Colinas Muñoz, José Isaac La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 158 25.58 52.07 05:13
171 5636 González González, Jose Maria Nunca correrás solo VM40M 93 26.06 52.19 05:14
172 5661 Carrera Rodríguez, Óscar Independiente SENM 160 25.28 52.29 05:15
173 5633 García Sánchez, Pedro Nunca correrás solo VM50M 32 26.09 52.32 05:15
174 9046 Martínez Fuertes, Ana Isabel Casa de Asturias VM40F 14 25.34 52.41 05:16

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



175 5632 García Reyero, Rubén Nunca correrás solo SENM 162 25.51 52.45 05:17
176 5557 Martínez Pinto, Eduardo León Corre VM50M 33 26.40 53.07 05:19
177 5363 Alegre González, Raul C.D. Los Ponjales SENM 167 27.35 53.11 05:19
178 9059 Prieto Savin, Ana María Chorco New Runners SENF 17 26.55 53.20 05:20
179 9092 Rodríguez Turienzo, Monica Atletismo Teleno SENF 18 26.23 53.21 05:20
180 9149 Román García, Amparo León Corre VM50F 5 26.20 53.26 05:21
181 5666 Morán Bayón, Héctor Independiente SENM 170 26.24 53.28 05:21
182 9097 García Cazorla, Jennifer Independiente SENF 19 26.08 53.29 05:21
183 5357 González González, Jose Manuel Ifitness León VM40M 98 26.08 53.36 05:22
184 5133 Méndez Ugidos, Erasmo Casa de Asturias VM55M 17 26.22 53.37 05:22
185 5287 Martínez Pérez, Jesus Club Maratón Benavides VM55M 18 26.33 53.41 05:22
186 9075 Majo Bodelon, Natividad Club Maratón Benavides VM55F 1 26.33 53.41 05:22
187 5374 Fernández Álvarez, Victor Independiente SENM 173 26.53 53.57 05:24
188 5679 Esquibel Tomillo, Carlos Recreo Running SENM 174 27.36 54.05 05:25
189 5385 García Rodríguez, David Independiente SENM 175 27.30 54.18 05:26
190 5717 Mulas García, Rebeca Salce Corre SENF 23 27.18 54.29 05:27
191 5571 Amigo Fernández, Javier MTB Runners León SENM 176 27.28 54.35 05:28
192 9205 Iglesias Mengod, Marta Salce Corre SENF 29 27.20 54.54 05:29
193 9025 Sánchez Collado, Pilar Atrapame si puedes VM50F 6 27.27 54.59 05:30
194 9031 Blacow Pérez, Noelia C.A. Peñacorada SENF 30 27.36 55.01 05:30
195 5332 Mayo Barrientos, Manuel Coyanza Trail SENM 179 27.54 55.03 05:30
196 5375 Fernández Huerta, Rafael Independiente VM40M 103 27.13 55.08 05:31
197 9067 Rodríguez González, Eva Club Atletismo León SENF 38 27.40 55.54 05:35
198 9054 Mohedano González, Maria Pilar Chorco New Runners VM40F 15 28.52 58.11 05:49
199 9170 Galván Martínez, Vanesa No Hay Güevos Team SENF 47 28.58 58.51 05:53
200 5612 Fernández Buitron, Cesar No Hay Güevos Team VM40M 106 28.59 58.51 05:53
201 9167 Arold Lario, Laura No Hay Güevos Team SENF 48 28.58 58.51 05:53
202 5618 Rodríguez Rodríguez, Luis Miguel No Hay Güevos Team SENM 185 28.59 58.51 05:53
203 5001 Álvarez Castillo, Carlos #Mediatic@s Running VM40M 107 29.31 58.54 05:53
204 9006 García Alonso, Esmeralda #Mediatic@s Running SENF 49 29.28 59.43 05:58
205 9139 Domínguez Foces, Maria Jesusa La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40F 18 30.52 1:02.20 06:14
206 9140 López González, Sara La Virgen Runners - CorreCallejeros SENF 54 30.54 1:02.51 06:17
207 9100 Álvarez Palmier, Elena Independiente SENF 56 30.52 1:04.30 06:27
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5215 Canovas Fernández, Ivan Racing León SENM 1 15.39 31.21 03:08
2 5041 Martínez Fernández, Alejandro Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo SENM 2 15.39 31.27 03:09
3 5212 Alonso Rodríguez, Pablo Racing León SENM 5 17.00 34.19 03:26
4 5388 González González, Antonio Independiente SENM 6 17.08 34.44 03:28
5 5080 Enero Teixeira, Daniel C.A. Peñacorada SENM 7 17.08 34.49 03:29
6 5216 Casado Sánchez, Marcos Racing León SENM 8 17.35 35.02 03:30
7 5092 Nogales Barredo, Jose C.A. Peñacorada VM40M 1 17.16 35.03 03:30
8 5243 Pérez Santiago, Roberto Club Atletismo Benavente SENM 9 17.11 35.08 03:31
9 5342 Santos Alonso, Luis Arriero Maragato SENM 10 17.35 35.25 03:33
10 5409 Rojo Franconetti, Martín Gacosur SENM 11 17.57 36.18 03:38
11 5221 Gutiérrez González, Oscar Racing León VM40M 2 17.58 36.25 03:39
12 5155 Álvarez Martínez, Juan Chorco New Runners SENM 13 18.01 36.28 03:39
13 5117 López Gabela, Rafael C.A.R. La Robla SENM 14 18.15 36.32 03:39
14 4210 Zapico Martínez, Javier Club Atletismo León SENM 15 18.17 36.36 03:40
15 5027 Garrido Ruíz, Roberto Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM40M 3 18.02 36.44 03:40
16 5527 Fernández Marcos, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 16 18.15 36.50 03:41
17 5631 García Mateo, Joaquin Nunca correrás solo VM55M 1 18.26 36.53 03:41
18 5767 De Paz Cabello, Christian Paramo Runners SENM 17 18.26 37.05 03:43
19 5530 González González, José Luis La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 4 18.14 37.07 03:43
20 5159 Fernández Álvarez, Luis Francisco Chorco New Runners VM40M 5 18.28 37.10 03:43
21 5765 Gago Costales, Jose Manuel Paramo Runners SENM 18 18.29 37.11 03:43
22 5768 Ferrero Cueto, Juan Carlos Paramo Runners SENM 19 18.25 37.14 03:43

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

Categoría/Puesto

V 10KM VIRGEN DEL CAMINO - COPA LEON
La Virgen del Camino, 15-03-2015

Organiza: Concejalia de Juventud y Deportes del
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23 5109 Pertejo Fidalgo, Hector Cabracoles SENM 20 18.19 37.19 03:44
24 5748 Mariño Carreño, Manuel Mª Triatlón León VM40M 6 18.51 37.47 03:47
25 5203 Rueda García, Omar Club Atletismo León SENM 23 19.22 37.48 03:47
26 5161 García Fidalgo, Manuel Chorco New Runners VM40M 7 18.53 37.54 03:47
27 5538 Pérez Olea, Francisco Javier La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 8 18.36 37.56 03:48
28 5638 Marmiesse Fernández, Miguel Nunca Correrás Solo VM40M 9 19.11 38.15 03:50
29 5307 Gavela García, Roberto CNP - León VM40M 10 19.11 38.21 03:50
30 5233 Ganado Cartagena, Miguel Angel Club Atletismo Benavente SENM 26 18.56 38.37 03:52
31 5103 Vega Ruíz, Javier C.A. Peñacorada VM40M 11 18.04 38.38 03:52
32 4179 Alonso Alonso, Abel Club Atletismo León SENM 27 19.35 38.38 03:52
33 5401 Mirantes Sarro, Luis Manuel Independiente SENM 28 19.25 38.51 03:53
34 5551 Díez Alverte, Antonio León Corre VM50M 2 19.30 39.01 03:54
35 5676 Díez Machío, Rodrigo Recreo Running SENM 29 19.20 39.11 03:55
36 4182 Carrillo Sánchez, Juan Carlos Club Atletismo León VM40M 13 19.29 39.20 03:56
37 5102 Vega García, Luis C.A. Peñacorada VM40M 14 19.35 39.27 03:57
38 5540 Rubio Miguel, Roberto La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 15 19.25 39.27 03:57
39 5079 Enero Campello, Jose C.A. Peñacorada VM50M 3 19.36 39.50 03:59
40 5454 González Fernández, Ramiro Interval Intelligent VM50M 4 19.37 39.54 03:59
41 5764 Pascual Pérez, Gerardo Paramo Runners SENM 32 19.39 39.55 04:00
42 5710 Alonso Fiuza, Angel Luis Salce Corre VM40M 18 19.55 39.56 04:00
43 5683 García López, Javier Recreo Running SENM 35 19.28 40.15 04:02
44 5351 Bravo Díez, Pablo Ifitness León SENM 37 19.59 40.22 04:02
45 5361 Moreno Fernández, Javi Ifitness León SENM 38 20.16 40.26 04:03
46 5533 Herrero Castilla, Rafael La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 19 20.20 40.28 04:03
47 5745 Álvarez García, Iván Triatlón León SENM 40 19.53 40.45 04:05
48 5694 Montiel Mateos, Angel Recreo Running VM40M 23 19.52 40.48 04:05
49 5762 Fernández Rego, Mario Maratón Benavides SENM 42 19.55 41.05 04:07
50 5411 Santos González, Yago Independiente SENM 44 20.21 41.13 04:07
51 5075 Cañon Nogaledo, Faustino C.A. Peñacorada VM40M 25 20.02 41.24 04:08
52 5526 Díez Riero, Antonino La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 26 20.27 41.36 04:10
53 5575 Caño Alonso, Carlos A. MTB Runners León SENM 47 20.51 41.44 04:10
54 5131 Mauriz García, Félix A. Casa de Asturias VM50M 6 21.21 42.16 04:14
55 5135 Morán Blanco, Alfonso Casa de Asturias VM40M 27 21.18 42.22 04:14
56 5130 Llamazares Fernández, Raúl Casa de Asturias SENM 49 21.18 42.24 04:14
57 5550 Charro Fernández, Andrés León Corre VM50M 8 20.39 42.24 04:14
58 5445 Fernández Moro, Alfredo Interval Intelligent VM40M 30 21.21 42.31 04:15
59 5585 Doncel Presa, Martín MTB Runners León VM40M 32 21.23 42.35 04:16
60 5019 Castellanos Marcos, Fco Javier Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50M 9 21.13 42.38 04:16
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61 5382 García García, Sergio Independiente SENM 54 21.30 42.40 04:16
62 5599 Mateos Álvarez, Jose Carlos MTB Runners León VM50M 11 21.22 42.46 04:17
63 5111 Rodríguez Casal, Sergio Cabracoles SENM 57 22.05 43.05 04:19
64 5206 Tranche De Las Matas, Hugo Club Atletismo León SENM 58 22.05 43.12 04:19
65 5341 López Llamas, Carlos Atletismo Teleno SENM 59 21.13 43.24 04:20
66 5383 García García, Javier Independiente SENM 61 21.21 43.28 04:21
67 5021 De Prado Cascallana, Benito Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50M 13 21.48 43.30 04:21
68 5389 González Hernández, Victor Independiente VM55M 2 21.46 43.32 04:21
69 5649 Rodríguez Morán, Jose Luis Nunca correrás solo VM55M 3 21.54 43.33 04:21
70 5105 García Llamazares, Francisco Javier Cabracoles VM40M 38 22.03 43.34 04:21
71 5107 González Díez, Eduardo Cabracoles SENM 63 22.03 43.34 04:21
72 5386 González Del Valle, Antonio Independiente VM50M 14 21.27 43.35 04:22
73 5749 Vega Fernández, Jose Antonio Triatlón León VM50M 15 22.03 43.43 04:22
74 5713 González Benavides, Miguel Angel Salce Corre VM40M 39 22.23 43.48 04:23
75 5685 Garrido Casado, Jesus Recreo Running VM40M 40 21.40 43.59 04:24
76 5769 Cueto Ordas, Sergio Paramo Runners SENM 68 22.47 44.00 04:24
77 4197 Luengos Fidalgo, Adriano Club Atletismo León SENM 69 21.44 44.01 04:24
78 5446 Fernández Valencia, Ricardo Interval Intelligent SENM 70 21.50 44.04 04:24
79 5399 Martínez García, Marco Antonio Independiente SENM 71 21.54 44.11 04:25
80 5098 García Ruíz De Morales, Jose M C.A. Peñacorada VM55M 4 21.51 44.12 04:25
81 5490 Roca Gómez, Carlos Manuel Interval Intelligent VM40M 42 21.57 44.15 04:26
82 5169 Rodríguez Bulnes, Roberto Chorco New Runners SENM 72 22.04 44.21 04:26
83 5541 San José Rodríguez, Enrique La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 75 22.39 44.29 04:27
84 5123 Cid Olmo, Fernando Casa de Asturias VM40M 44 22.23 44.35 04:28
85 5223 Pereira Fresnadillo, Carlos Racing León SENM 83 20.33 44.48 04:29
86 5691 Mayo Justel, Jose Antonio Recreo Running VM40M 47 22.35 44.51 04:29
87 5561 Quintanilla González, Blas León Corre VM50M 18 22.27 44.56 04:30
88 5508 De Castro Valladares, Juan Luis La Mona se viste de seda SENM 84 22.54 44.58 04:30
89 5350 Álvarez Rodríguez, David Ifitness León SENM 85 22.55 44.58 04:30
90 5136 Nuevo Martínez, Angel Casa de Asturias VM55M 6 22.40 44.59 04:30
91 5089 Martínez Reñon, Cristian C.A. Peñacorada SENM 86 22.40 45.08 04:31
92 5356 García Da Costa, Fernando Ifitness León SENM 87 22.28 45.08 04:31
93 5073 Alonso Franco, Felix C.A. Peñacorada SENM 88 23.05 45.15 04:32
94 5545 Pérez Martínez, Ramon Independiente VM50M 19 23.10 45.17 04:32
95 5562 Ruíz Calle, Diego León Corre SENM 89 22.40 45.24 04:32
96 5675 Díez Lago, Fernando Recreo Running VM40M 52 22.42 45.27 04:33
97 5543 Vicente Bullón, Alejandro La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 91 22.37 45.29 04:33
98 5537 Peláez Aller, Guillermo La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 53 22.37 45.29 04:33

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



99 5524 Colinas Muñoz, Valeriano La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 54 22.35 45.30 04:33
100 5747 García Guerra, Justo Triatlón León VM55M 7 22.45 45.31 04:33
101 5785 Meiriño Filgueira, Carlos Titanes del Sil SENM 95 22.42 45.39 04:34
102 5518 Alba Lago, Antonio La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 55 22.50 45.41 04:34
103 5725 Pardo Arias, Jorge Titanes del Sil SENM 98 22.56 45.42 04:34
104 5110 Puertas Fernández, Jose Manuel Cabracoles SENM 100 22.58 45.51 04:35
105 5519 Álvarez Sierra, Jose Felix La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 57 23.08 45.59 04:36
106 5556 Llanos Valladares, Francisco Javier León Corre VM50M 21 23.05 46.26 04:39
107 5690 Martínez Rodríguez, Eduardo Recreo Running VM55M 10 23.30 46.27 04:39
108 5698 Rojo González, Fco. Javier Recreo Running VM40M 60 23.31 46.28 04:39
109 5669 Abengoza Marne, Rafael Recreo Running VM40M 61 23.11 46.28 04:39
110 5546 Pérez Martínez, Ignacio Independiente VM55M 11 23.31 46.29 04:39
111 5531 González González, Alberto La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 104 23.09 46.31 04:39
112 5607 Seijas González, Jonatan MTB Runners León SENM 107 23.06 46.40 04:40
113 5391 González Tascón, Florencio Independiente VM50M 23 22.54 46.45 04:41
114 5143 Castro González, David Independiente SENM 109 23.36 46.52 04:41
115 5693 Molina Fernández, Antonio Recreo Running VM40M 67 24.18 47.02 04:42
116 5129 González Bello, Abel Casa de Asturias SENM 119 24.17 47.22 04:44
117 5730 Bueno Reinoso, Eduardo Tortugas Trail León SENM 120 23.36 47.29 04:45
118 5756 Pardo Arias, Rafael Titanes del Sil SENM 122 23.31 47.35 04:46
119 5536 Moreno Gutiérrez, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 123 23.26 47.42 04:46
120 5126 Fernández Muñoz, Ruben Casa de Asturias VM50M 25 23.46 47.45 04:47
121 5534 Lena Morán, Manuel La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 124 23.24 47.49 04:47
122 5004 Reguera Caño, Javier #Mediatic@s Running SENM 127 25.14 48.00 04:48
123 5407 Ramos Castro, Alfonso León SENM 129 24.09 48.01 04:48
124 9201 Arias Álvarez, Rodrigo Salce Corre SENM 130 24.13 48.03 04:48
125 5528 García Díez, Gonzalo La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 131 23.23 48.06 04:49
126 5381 García Cueto, Hugo Independiente SENM 133 25.02 48.13 04:49
127 5668 Abad García, Luis Miguel Recreo Running VM55M 14 24.20 48.15 04:50
128 5731 Castro, Raul Tortugas Trail León SENM 134 23.36 48.16 04:50
129 5086 González Gómez, Hernando C.A. Peñacorada VM50M 28 27.32 48.40 04:52
130 5580 Cuevas Pariente, Javier MTB Runners León VM40M 77 24.59 48.56 04:54
131 5711 Bardón Fernández, Antonio Salce Corre VM40M 78 25.03 49.02 04:54
132 5359 Martínez De La Puente, Sergio Ifitness León SENM 140 24.41 49.05 04:55
133 5358 Larrinaga Fernández, Ivan Ifitness León SENM 141 24.41 49.09 04:55
134 5353 Casamayor Mármol, Rafael Ifitness León VM40M 80 25.15 49.10 04:55
135 5493 Santos Almirante, Alejandro Interval Intelligent VM55M 15 24.19 49.17 04:56
136 5663 Fernández Oñoro, Daniel QWERTY SENM 144 24.10 49.23 04:56
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137 5539 Prieto Moruno, Manuel Angel La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 81 25.13 49.48 04:59
138 5708 Montenegro Fernández, Javier Sahagún Mudejars Runners VM40M 83 25.02 50.06 05:01
139 5330 González Martínez, Pablo Coyanza Trail VM40M 84 25.05 50.13 05:01
140 5108 González Llamares, Ruben Cabracoles SENM 150 24.57 50.13 05:01
141 5354 Díez Baños, Álvaro Ifitness León SENM 153 24.59 51.05 05:07
142 5716 Iglesias Mengod, Ramon Salce Corre VM40M 87 25.48 51.15 05:08
143 5352 Carreño García, Lisardo Ifitness León VM50M 31 26.02 51.28 05:09
144 5525 Delgado García, Luis Fernando La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 89 25.18 51.37 05:10
145 5532 Guerra González, David La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40M 91 26.11 52.02 05:12
146 5523 Colinas Muñoz, José Isaac La Virgen Runners - CorreCallejeros SENM 158 25.58 52.07 05:13
147 5636 González González, Jose Maria Nunca correrás solo VM40M 93 26.06 52.19 05:14
148 5661 Carrera Rodríguez, Óscar Independiente SENM 160 25.28 52.29 05:15
149 5633 García Sánchez, Pedro Nunca correrás solo VM50M 32 26.09 52.32 05:15
150 5632 García Reyero, Rubén Nunca correrás solo SENM 162 25.51 52.45 05:17
151 5557 Martínez Pinto, Eduardo León Corre VM50M 33 26.40 53.07 05:19
152 5363 Alegre González, Raul C.D. Los Ponjales SENM 167 27.35 53.11 05:19
153 5666 Morán Bayón, Héctor Independiente SENM 170 26.24 53.28 05:21
154 5357 González González, Jose Manuel Ifitness León VM40M 98 26.08 53.36 05:22
155 5133 Méndez Ugidos, Erasmo Casa de Asturias VM55M 17 26.22 53.37 05:22
156 5287 Martínez Pérez, Jesus Club Maratón Benavides VM55M 18 26.33 53.41 05:22
157 5374 Fernández Álvarez, Victor Independiente SENM 173 26.53 53.57 05:24
158 5679 Esquibel Tomillo, Carlos Recreo Running SENM 174 27.36 54.05 05:25
159 5385 García Rodríguez, David Independiente SENM 175 27.30 54.18 05:26
160 5571 Amigo Fernández, Javier MTB Runners León SENM 176 27.28 54.35 05:28
161 5332 Mayo Barrientos, Manuel Coyanza Trail SENM 179 27.54 55.03 05:30
162 5375 Fernández Huerta, Rafael Independiente VM40M 103 27.13 55.08 05:31
163 5612 Fernández Buitron, Cesar No Hay Güevos Team VM40M 106 28.59 58.51 05:53
164 5618 Rodríguez Rodríguez, Luis Miguel No Hay Güevos Team SENM 185 28.59 58.51 05:53
165 5001 Álvarez Castillo, Carlos #Mediatic@s Running VM40M 107 29.31 58.54 05:53
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General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 9196 González Pérez, Pilar Run academy VM40F 1 18.52 38.16 03:50
2 9029 Vega Giganto, Cristina C.A. Fisiorama - El Taller de Inglés SENF 1 19.25 38.52 03:53
3 9150 Salas Martínez, Iris León Corre SENF 2 20.21 41.28 04:09
4 8065 Lamas Cuadrado, Flor Club Atletismo León SENF 3 21.07 42.43 04:16
5 9195 Santamaria Llavero, Victoria Recreo Running SENF 4 21.15 43.07 04:19
6 9063 Vazquez Álvarez, Alicia Chorco New Runners SENF 5 21.10 43.18 04:20
7 9192 Rodríguez Varona, Ana Isabel Recreo Running VM40F 2 21.38 44.23 04:26
8 9219 Martínez Novo, Isabel Paramo Runners SENF 7 22.12 45.06 04:31
9 9035 Alonso Velez, Natalia Cabracoles VM40F 3 22.37 45.15 04:32
10 9142 Migdley, Anna La Virgen Runners - CorreCallejeros SENF 8 22.32 45.30 04:33
11 9102 Fidalgo Cañon, Belen Trobajo del Camino VM40F 4 22.44 46.13 04:37
12 9014 De La Fuente Pérez, Noemi Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo VM50F 1 22.57 46.14 04:37
13 5219 García Llamero, Maria Jose Racing León SENF 10 22.54 46.18 04:38
14 9058 Quiñones Rodríguez, Andrea Chorco New Runners SENF 11 23.33 46.57 04:42
15 9217 García Rodríguez, Beatriz Paramo Runners SENF 12 23.13 47.08 04:43
16 9175 Álvarez Gutiérrez, Alicia Nunca correrás solo SENF 13 23.09 47.10 04:43
17 9213 García Pérez, Mila Triatlón León VM50F 2 24.41 49.30 04:57
18 9190 Díez Lago, Marta Recreo Running VM40F 7 25.15 49.59 05:00
19 9144 García Álvarez, Maria Luz León Corre VM50F 3 25.12 50.14 05:01
20 9047 Velez León, Visitacion Casa de Asturias VM40F 8 24.18 50.17 05:02
21 9188 Álvarez García, Marta Recreo Running VM40F 9 25.15 50.23 05:02
22 9024 Rodríguez Álvarez, Ana Atrapame si puedes SENF 16 25.15 50.53 05:05
23 9189 Berjón Lozano, Monica Recreo Running VM40F 10 25.26 50.57 05:06
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24 9098 Iglesias Romero, Mayte Ifitness León VM40F 12 26.00 52.00 05:12
25 9046 Martínez Fuertes, Ana Isabel Casa de Asturias VM40F 14 25.34 52.41 05:16
26 9059 Prieto Savin, Ana María Chorco New Runners SENF 17 26.55 53.20 05:20
27 9092 Rodríguez Turienzo, Monica Atletismo Teleno SENF 18 26.23 53.21 05:20
28 9149 Román García, Amparo León Corre VM50F 5 26.20 53.26 05:21
29 9097 García Cazorla, Jennifer Independiente SENF 19 26.08 53.29 05:21
30 9075 Majo Bodelon, Natividad Club Maratón Benavides VM55F 1 26.33 53.41 05:22
31 5717 Mulas García, Rebeca Salce Corre SENF 23 27.18 54.29 05:27
32 9205 Iglesias Mengod, Marta Salce Corre SENF 29 27.20 54.54 05:29
33 9025 Sánchez Collado, Pilar Atrapame si puedes VM50F 6 27.27 54.59 05:30
34 9031 Blacow Pérez, Noelia C.A. Peñacorada SENF 30 27.36 55.01 05:30
35 9067 Rodríguez González, Eva Club Atletismo León SENF 38 27.40 55.54 05:35
36 9054 Mohedano González, Maria Pilar Chorco New Runners VM40F 15 28.52 58.11 05:49
37 9170 Galván Martínez, Vanesa No Hay Güevos Team SENF 47 28.58 58.51 05:53
38 9167 Arold Lario, Laura No Hay Güevos Team SENF 48 28.58 58.51 05:53
39 9006 García Alonso, Esmeralda #Mediatic@s Running SENF 49 29.28 59.43 05:58
40 9139 Domínguez Foces, Maria Jesusa La Virgen Runners - CorreCallejeros VM40F 18 30.52 1:02.20 06:14
41 9140 López González, Sara La Virgen Runners - CorreCallejeros SENF 54 30.54 1:02.51 06:17
42 9100 Álvarez Palmier, Elena Independiente SENF 56 30.52 1:04.30 06:27
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Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 9029 Vega Giganto, Cristina C.A. Fisiorama - El Taller de Inglés 19.25 38.52 03:53
2 9150 Salas Martínez, Iris León Corre 20.21 41.28 04:09
3 8065 Lamas Cuadrado, Flor Club Atletismo León 21.07 42.43 04:16
4 9195 Santamaria Llavero, Victoria Recreo Running 21.15 43.07 04:19
5 9063 Vazquez Álvarez, Alicia Chorco New Runners 21.10 43.18 04:20
6 9219 Martínez Novo, Isabel Paramo Runners 22.12 45.06 04:31
7 9142 Migdley, Anna La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.32 45.30 04:33
8 5219 García Llamero, Maria Jose Racing León 22.54 46.18 04:38
9 9058 Quiñones Rodríguez, Andrea Chorco New Runners 23.33 46.57 04:42
10 9217 García Rodríguez, Beatriz Paramo Runners 23.13 47.08 04:43
11 9175 Álvarez Gutiérrez, Alicia Nunca correrás solo 23.09 47.10 04:43
12 9024 Rodríguez Álvarez, Ana Atrapame si puedes 25.15 50.53 05:05
13 9059 Prieto Savin, Ana María Chorco New Runners 26.55 53.20 05:20
14 9092 Rodríguez Turienzo, Monica Atletismo Teleno 26.23 53.21 05:20
15 9097 García Cazorla, Jennifer Independiente 26.08 53.29 05:21
16 5717 Mulas García, Rebeca Salce Corre 27.18 54.29 05:27
17 9205 Iglesias Mengod, Marta Salce Corre 27.20 54.54 05:29
18 9031 Blacow Pérez, Noelia C.A. Peñacorada 27.36 55.01 05:30
19 9067 Rodríguez González, Eva Club Atletismo León 27.40 55.54 05:35
20 9170 Galván Martínez, Vanesa No Hay Güevos Team 28.58 58.51 05:53
21 9167 Arold Lario, Laura No Hay Güevos Team 28.58 58.51 05:53
22 9006 García Alonso, Esmeralda #Mediatic@s Running 29.28 59.43 05:58
23 9140 López González, Sara La Virgen Runners - CorreCallejeros 30.54 1:02.51 06:17

Ayto. Valverde del Camino
Club Deportivo Virgen del Camino
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24 9100 Álvarez Palmier, Elena Independiente 30.52 1:04.30 06:27
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5215 Canovas Fernández, Ivan Racing León 15.39 31.21 03:08
2 5041 Martínez Fernández, Alejandro Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo 15.39 31.27 03:09
5 5212 Alonso Rodríguez, Pablo Racing León 17.00 34.19 03:26
6 5388 González González, Antonio Independiente 17.08 34.44 03:28
7 5080 Enero Teixeira, Daniel C.A. Peñacorada 17.08 34.49 03:29
8 5216 Casado Sánchez, Marcos Racing León 17.35 35.02 03:30
9 5243 Pérez Santiago, Roberto Club Atletismo Benavente 17.11 35.08 03:31
10 5342 Santos Alonso, Luis Arriero Maragato 17.35 35.25 03:33
11 5409 Rojo Franconetti, Martín Gacosur 17.57 36.18 03:38
13 5155 Álvarez Martínez, Juan Chorco New Runners 18.01 36.28 03:39
14 5117 López Gabela, Rafael C.A.R. La Robla 18.15 36.32 03:39
15 4210 Zapico Martínez, Javier Club Atletismo León 18.17 36.36 03:40
16 5527 Fernández Marcos, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros 18.15 36.50 03:41
17 5767 De Paz Cabello, Christian Paramo Runners 18.26 37.05 03:43
18 5765 Gago Costales, Jose Manuel Paramo Runners 18.29 37.11 03:43
19 5768 Ferrero Cueto, Juan Carlos Paramo Runners 18.25 37.14 03:43
20 5109 Pertejo Fidalgo, Hector Cabracoles 18.19 37.19 03:44
23 5203 Rueda García, Omar Club Atletismo León 19.22 37.48 03:47
26 5233 Ganado Cartagena, Miguel Angel Club Atletismo Benavente 18.56 38.37 03:52
27 4179 Alonso Alonso, Abel Club Atletismo León 19.35 38.38 03:52
28 5401 Mirantes Sarro, Luis Manuel Independiente 19.25 38.51 03:53
29 5676 Díez Machío, Rodrigo Recreo Running 19.20 39.11 03:55
32 5764 Pascual Pérez, Gerardo Paramo Runners 19.39 39.55 04:00

V 10KM VIRGEN DEL CAMINO - COPA LEON
La Virgen del Camino, 15-03-2015
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Cronometra: OrycronSport
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35 5683 García López, Javier Recreo Running 19.28 40.15 04:02
37 5351 Bravo Díez, Pablo Ifitness León 19.59 40.22 04:02
38 5361 Moreno Fernández, Javi Ifitness León 20.16 40.26 04:03
40 5745 Álvarez García, Iván Triatlón León 19.53 40.45 04:05
42 5762 Fernández Rego, Mario Maratón Benavides 19.55 41.05 04:07
44 5411 Santos González, Yago Independiente 20.21 41.13 04:07
47 5575 Caño Alonso, Carlos A. MTB Runners León 20.51 41.44 04:10
49 5130 Llamazares Fernández, Raúl Casa de Asturias 21.18 42.24 04:14
54 5382 García García, Sergio Independiente 21.30 42.40 04:16
57 5111 Rodríguez Casal, Sergio Cabracoles 22.05 43.05 04:19
58 5206 Tranche De Las Matas, Hugo Club Atletismo León 22.05 43.12 04:19
59 5341 López Llamas, Carlos Atletismo Teleno 21.13 43.24 04:20
61 5383 García García, Javier Independiente 21.21 43.28 04:21
63 5107 González Díez, Eduardo Cabracoles 22.03 43.34 04:21
68 5769 Cueto Ordas, Sergio Paramo Runners 22.47 44.00 04:24
69 4197 Luengos Fidalgo, Adriano Club Atletismo León 21.44 44.01 04:24
70 5446 Fernández Valencia, Ricardo Interval Intelligent 21.50 44.04 04:24
71 5399 Martínez García, Marco Antonio Independiente 21.54 44.11 04:25
72 5169 Rodríguez Bulnes, Roberto Chorco New Runners 22.04 44.21 04:26
75 5541 San José Rodríguez, Enrique La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.39 44.29 04:27
83 5223 Pereira Fresnadillo, Carlos Racing León 20.33 44.48 04:29
84 5508 De Castro Valladares, Juan Luis La Mona se viste de seda 22.54 44.58 04:30
85 5350 Álvarez Rodríguez, David Ifitness León 22.55 44.58 04:30
86 5089 Martínez Reñon, Cristian C.A. Peñacorada 22.40 45.08 04:31
87 5356 García Da Costa, Fernando Ifitness León 22.28 45.08 04:31
88 5073 Alonso Franco, Felix C.A. Peñacorada 23.05 45.15 04:32
89 5562 Ruíz Calle, Diego León Corre 22.40 45.24 04:32
91 5543 Vicente Bullón, Alejandro La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.37 45.29 04:33
95 5785 Meiriño Filgueira, Carlos Titanes del Sil 22.42 45.39 04:34
98 5725 Pardo Arias, Jorge Titanes del Sil 22.56 45.42 04:34

100 5110 Puertas Fernández, Jose Manuel Cabracoles 22.58 45.51 04:35
104 5531 González González, Alberto La Virgen Runners - CorreCallejeros 23.09 46.31 04:39
107 5607 Seijas González, Jonatan MTB Runners León 23.06 46.40 04:40
109 5143 Castro González, David Independiente 23.36 46.52 04:41
119 5129 González Bello, Abel Casa de Asturias 24.17 47.22 04:44
120 5730 Bueno Reinoso, Eduardo Tortugas Trail León 23.36 47.29 04:45
122 5756 Pardo Arias, Rafael Titanes del Sil 23.31 47.35 04:46
123 5536 Moreno Gutiérrez, Rubén La Virgen Runners - CorreCallejeros 23.26 47.42 04:46
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124 5534 Lena Morán, Manuel La Virgen Runners - CorreCallejeros 23.24 47.49 04:47
127 5004 Reguera Caño, Javier #Mediatic@s Running 25.14 48.00 04:48
129 5407 Ramos Castro, Alfonso León 24.09 48.01 04:48
130 9201 Arias Álvarez, Rodrigo Salce Corre 24.13 48.03 04:48
131 5528 García Díez, Gonzalo La Virgen Runners - CorreCallejeros 23.23 48.06 04:49
133 5381 García Cueto, Hugo Independiente 25.02 48.13 04:49
134 5731 Castro, Raul Tortugas Trail León 23.36 48.16 04:50
140 5359 Martínez De La Puente, Sergio Ifitness León 24.41 49.05 04:55
141 5358 Larrinaga Fernández, Ivan Ifitness León 24.41 49.09 04:55
144 5663 Fernández Oñoro, Daniel QWERTY 24.10 49.23 04:56
150 5108 González Llamares, Ruben Cabracoles 24.57 50.13 05:01
153 5354 Díez Baños, Álvaro Ifitness León 24.59 51.05 05:07
158 5523 Colinas Muñoz, José Isaac La Virgen Runners - CorreCallejeros 25.58 52.07 05:13
160 5661 Carrera Rodríguez, Óscar Independiente 25.28 52.29 05:15
162 5632 García Reyero, Rubén Nunca correrás solo 25.51 52.45 05:17
167 5363 Alegre González, Raul C.D. Los Ponjales 27.35 53.11 05:19
170 5666 Morán Bayón, Héctor Independiente 26.24 53.28 05:21
173 5374 Fernández Álvarez, Victor Independiente 26.53 53.57 05:24
174 5679 Esquibel Tomillo, Carlos Recreo Running 27.36 54.05 05:25
175 5385 García Rodríguez, David Independiente 27.30 54.18 05:26
176 5571 Amigo Fernández, Javier MTB Runners León 27.28 54.35 05:28
179 5332 Mayo Barrientos, Manuel Coyanza Trail 27.54 55.03 05:30
185 5618 Rodríguez Rodríguez, Luis Miguel No Hay Güevos Team 28.59 58.51 05:53
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Clasificación por Categorías Veterana M40 Femenina

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 9196 González Pérez, Pilar Run academy 18.52 38.16 03:50
2 9192 Rodríguez Varona, Ana Isabel Recreo Running 21.38 44.23 04:26
3 9035 Alonso Velez, Natalia Cabracoles 22.37 45.15 04:32
4 9102 Fidalgo Cañon, Belen Trobajo del Camino 22.44 46.13 04:37
5 9190 Díez Lago, Marta Recreo Running 25.15 49.59 05:00
6 9047 Velez León, Visitacion Casa de Asturias 24.18 50.17 05:02
7 9188 Álvarez García, Marta Recreo Running 25.15 50.23 05:02
8 9189 Berjón Lozano, Monica Recreo Running 25.26 50.57 05:06
9 9098 Iglesias Romero, Mayte Ifitness León 26.00 52.00 05:12
10 9046 Martínez Fuertes, Ana Isabel Casa de Asturias 25.34 52.41 05:16
11 9054 Mohedano González, Maria Pilar Chorco New Runners 28.52 58.11 05:49
12 9139 Domínguez Foces, Maria Jesusa La Virgen Runners - CorreCallejeros 30.52 1:02.20 06:14

Sistema: Dorsal chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

V 10KM VIRGEN DEL CAMINO - COPA LEON
La Virgen del Camino, 15-03-2015

Organiza: Concejalia de Juventud y Deportes del
Ayto. Valverde del Camino

Club Deportivo Virgen del Camino
Cronometra: OrycronSport
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Clasificación por Categorías Veterano M40 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5092 Nogales Barredo, Jose C.A. Peñacorada 17.16 35.03 03:30
2 5221 Gutiérrez González, Oscar Racing León 17.58 36.25 03:39
3 5027 Garrido Ruíz, Roberto Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo 18.02 36.44 03:40
4 5530 González González, José Luis La Virgen Runners - CorreCallejeros 18.14 37.07 03:43
5 5159 Fernández Álvarez, Luis Francisco Chorco New Runners 18.28 37.10 03:43
6 5748 Mariño Carreño, Manuel Mª Triatlón León 18.51 37.47 03:47
7 5161 García Fidalgo, Manuel Chorco New Runners 18.53 37.54 03:47
8 5538 Pérez Olea, Francisco Javier La Virgen Runners - CorreCallejeros 18.36 37.56 03:48
9 5638 Marmiesse Fernández, Miguel Nunca Correrás Solo 19.11 38.15 03:50
10 5307 Gavela García, Roberto CNP - León 19.11 38.21 03:50
11 5103 Vega Ruíz, Javier C.A. Peñacorada 18.04 38.38 03:52
12 4182 Carrillo Sánchez, Juan Carlos Club Atletismo León 19.29 39.20 03:56
13 5102 Vega García, Luis C.A. Peñacorada 19.35 39.27 03:57
14 5540 Rubio Miguel, Roberto La Virgen Runners - CorreCallejeros 19.25 39.27 03:57
15 5710 Alonso Fiuza, Angel Luis Salce Corre 19.55 39.56 04:00
16 5533 Herrero Castilla, Rafael La Virgen Runners - CorreCallejeros 20.20 40.28 04:03
17 5694 Montiel Mateos, Angel Recreo Running 19.52 40.48 04:05
18 5075 Cañon Nogaledo, Faustino C.A. Peñacorada 20.02 41.24 04:08
19 5526 Díez Riero, Antonino La Virgen Runners - CorreCallejeros 20.27 41.36 04:10
20 5135 Morán Blanco, Alfonso Casa de Asturias 21.18 42.22 04:14
21 5445 Fernández Moro, Alfredo Interval Intelligent 21.21 42.31 04:15
22 5585 Doncel Presa, Martín MTB Runners León 21.23 42.35 04:16
23 5105 García Llamazares, Francisco Javier Cabracoles 22.03 43.34 04:21

Ayto. Valverde del Camino
Club Deportivo Virgen del Camino

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Organiza: Concejalia de Juventud y Deportes del
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24 5713 González Benavides, Miguel Angel Salce Corre 22.23 43.48 04:23
25 5685 Garrido Casado, Jesus Recreo Running 21.40 43.59 04:24
26 5490 Roca Gómez, Carlos Manuel Interval Intelligent 21.57 44.15 04:26
27 5123 Cid Olmo, Fernando Casa de Asturias 22.23 44.35 04:28
28 5691 Mayo Justel, Jose Antonio Recreo Running 22.35 44.51 04:29
29 5675 Díez Lago, Fernando Recreo Running 22.42 45.27 04:33
30 5537 Peláez Aller, Guillermo La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.37 45.29 04:33
31 5524 Colinas Muñoz, Valeriano La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.35 45.30 04:33
32 5518 Alba Lago, Antonio La Virgen Runners - CorreCallejeros 22.50 45.41 04:34
33 5519 Álvarez Sierra, Jose Felix La Virgen Runners - CorreCallejeros 23.08 45.59 04:36
34 5698 Rojo González, Fco. Javier Recreo Running 23.31 46.28 04:39
35 5669 Abengoza Marne, Rafael Recreo Running 23.11 46.28 04:39
36 5693 Molina Fernández, Antonio Recreo Running 24.18 47.02 04:42
37 5580 Cuevas Pariente, Javier MTB Runners León 24.59 48.56 04:54
38 5711 Bardón Fernández, Antonio Salce Corre 25.03 49.02 04:54
39 5353 Casamayor Mármol, Rafael Ifitness León 25.15 49.10 04:55
40 5539 Prieto Moruno, Manuel Angel La Virgen Runners - CorreCallejeros 25.13 49.48 04:59
41 5708 Montenegro Fernández, Javier Sahagún Mudejars Runners 25.02 50.06 05:01
42 5330 González Martínez, Pablo Coyanza Trail 25.05 50.13 05:01
43 5716 Iglesias Mengod, Ramon Salce Corre 25.48 51.15 05:08
44 5525 Delgado García, Luis Fernando La Virgen Runners - CorreCallejeros 25.18 51.37 05:10
45 5532 Guerra González, David La Virgen Runners - CorreCallejeros 26.11 52.02 05:12
46 5636 González González, Jose Maria Nunca correrás solo 26.06 52.19 05:14
47 5357 González González, Jose Manuel Ifitness León 26.08 53.36 05:22
48 5375 Fernández Huerta, Rafael Independiente 27.13 55.08 05:31
49 5612 Fernández Buitron, Cesar No Hay Güevos Team 28.59 58.51 05:53
50 5001 Álvarez Castillo, Carlos #Mediatic@s Running 29.31 58.54 05:53
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Clasificación por Categorías Veterana M50 Femenina

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 9014 De La Fuente Pérez, Noemi Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo 22.57 46.14 04:37
2 9213 García Pérez, Mila Triatlón León 24.41 49.30 04:57
3 9144 García Álvarez, Maria Luz León Corre 25.12 50.14 05:01
4 9149 Román García, Amparo León Corre 26.20 53.26 05:21
5 9025 Sánchez Collado, Pilar Atrapame si puedes 27.27 54.59 05:30

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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La Virgen del Camino, 15-03-2015

Organiza: Concejalia de Juventud y Deportes del

Club Deportivo Virgen del Camino
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal chip
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Clasificación por Categorías Veterano M50 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5551 Díez Alverte, Antonio León Corre 19.30 39.01 03:54
2 5079 Enero Campello, Jose C.A. Peñacorada 19.36 39.50 03:59
3 5454 González Fernández, Ramiro Interval Intelligent 19.37 39.54 03:59
4 5131 Mauriz García, Félix A. Casa de Asturias 21.21 42.16 04:14
5 5550 Charro Fernández, Andrés León Corre 20.39 42.24 04:14
6 5019 Castellanos Marcos, Fco Javier Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo 21.13 42.38 04:16
7 5599 Mateos Álvarez, Jose Carlos MTB Runners León 21.22 42.46 04:17
8 5021 De Prado Cascallana, Benito Atletismo La Bañeza - Cecinas Pablo 21.48 43.30 04:21
9 5386 González Del Valle, Antonio Independiente 21.27 43.35 04:22
10 5749 Vega Fernández, Jose Antonio Triatlón León 22.03 43.43 04:22
11 5561 Quintanilla González, Blas León Corre 22.27 44.56 04:30
12 5545 Pérez Martínez, Ramon Independiente 23.10 45.17 04:32
13 5556 Llanos Valladares, Francisco Javier León Corre 23.05 46.26 04:39
14 5391 González Tascón, Florencio Independiente 22.54 46.45 04:41
15 5126 Fernández Muñoz, Ruben Casa de Asturias 23.46 47.45 04:47
16 5086 González Gómez, Hernando C.A. Peñacorada 27.32 48.40 04:52
17 5352 Carreño García, Lisardo Ifitness León 26.02 51.28 05:09
18 5633 García Sánchez, Pedro Nunca correrás solo 26.09 52.32 05:15
19 5557 Martínez Pinto, Eduardo León Corre 26.40 53.07 05:19

Club Deportivo Virgen del Camino
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Veterana M55 Femenina

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 9075 Majo Bodelon, Natividad Club Maratón Benavides 26.33 53.41 05:22

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano M55 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club 5 Km 10 Km T/Km.
1 5631 García Mateo, Joaquin Nunca correrás solo 18.26 36.53 03:41
2 5389 González Hernández, Victor Independiente 21.46 43.32 04:21
3 5649 Rodríguez Morán, Jose Luis Nunca correrás solo 21.54 43.33 04:21
4 5098 García Ruíz De Morales, Jose M C.A. Peñacorada 21.51 44.12 04:25
5 5136 Nuevo Martínez, Angel Casa de Asturias 22.40 44.59 04:30
6 5747 García Guerra, Justo Triatlón León 22.45 45.31 04:33
7 5690 Martínez Rodríguez, Eduardo Recreo Running 23.30 46.27 04:39
8 5546 Pérez Martínez, Ignacio Independiente 23.31 46.29 04:39
9 5668 Abad García, Luis Miguel Recreo Running 24.20 48.15 04:50
10 5493 Santos Almirante, Alejandro Interval Intelligent 24.19 49.17 04:56
11 5133 Méndez Ugidos, Erasmo Casa de Asturias 26.22 53.37 05:22
12 5287 Martínez Pérez, Jesus Club Maratón Benavides 26.33 53.41 05:22

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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